
Dallmayr 
Classic
Kaffee 
gemahlen
500 g
(8.58 / kg)

4.29*

6.491

–33%

iglo Schlemmer-Filet
versch. Sorten, 380 g (7.87 / kg)

2.99*

4.491

–33%

tiefgekühlt

ab einem Einkauf von 30 € an der Fleisch- & Wurst-Bedienthekeab einem Einkauf von 30 € an der 

GRATIS
2Erhältlich als Coupon an der Kasse

5€2

Gutschein

1.99
Aktion

Kinder 
Pingui
8 x 30 g 
(8.29 / kg)

gekühlt

1 Stück1 Stück

GRATIS

Schweine-
Lachs/-Schälbraten
mager, zugeschnitten aus dem Rücken
100 g

–44%

0.66
1.191

Freiberger 
Premium Pils 
oder Export
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.90 / l)

8.99
13.991

–35%
aus

SachsenSachsen

Eier aus Freilandhaltung 
12 Stück

XXL

Aktion
12 Stück

2.29

Kinder 
Pingui
8 x 30 g 
(8.29 / kg)

gekühlt

XXL

1.59*

2.191

–27%

Clementinen
Italien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Netz

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Schweine-
Lachs/-Schälbraten
mager, zugeschnitten aus dem Rücken

Montag, 16.10.23 – Samstag, 21.10.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Classic 4.49, iglo Schlemmer-
Filet 2.99, Clementinen 1.99
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2Ab 6 Flaschen 
bleibt der Einzelpreis gleich

ab 3 Flaschen ab 6 Flaschen

–34%

3.29*

4.991

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.39 / l)

WIR FEIERN – DU SPARST:
5. MAL SIEGER IN FOLGE

ALS HÄNDLER DES JAHRES FÜR 
WEIN, BIER UND SPIRITUOSEN.

DER WOCHE
HIGHLIGHT

–42%
pro Flasche

2.88*2

4.991

12.66 GESPART
6 Flaschen für

17.28 (3.84 / l)

–40%
pro Flasche

2.99*

4.991

6.– GESPART
3 Flaschen für

8.97 (3.99 / l)

auf unsere 

frisch verpackten Käse- 
und Wurst Spezialitäten

10%2

auf unsere 

10%
2Preisauslobung – siehe Etikett

hochwertige 
Käseauswahl 

in deiner Filiale

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Dallmayr
Crema 
d’Oro
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

9.99*

15.991

–37%

Lieken
Urkorn Brot
versch.
Sorten
400 / 500 g
(2.98 / 
3.73 / kg)

1.49*

1.79 – 2.291

bis zu

–34%

Möwe
Himmlische
Teigwaren
versch. Sorten
500 g 
(2.38 / kg)

Waren,
Mecklenburg-
Vorpommern
Mecklenburg-
Vorpommern 1.19

Aktion

gekühlt

/?&_1887232002auch 
online

0.49*

0.991

–50%

Bauer 
Frucht-
joghurt
versch. 
Sorten
225 – 250 g
(1.96 –
2.18 / kg)

Chiquita 
Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

Maggi Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(5.33 –
18.85 / kg)

0.49*

1.091

–55%

Villa am Weinberg 
Dornfelder
Landwein, 
trocken oder lieblich
2 x 1 Liter (1.25 / l)
Einzelpreis: 1.99
(1.99 / l)

1 Liter1 Liter

2x

–37%
2 für nur

2.50
3.981

1.79*

2.191

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauer Fruchtjoghurt 0.49, Dallmayr 
Crema d‘Oro 9.99, Maggi Fix 0.49, Chiquita Bananen 1.99
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2Ab 6 Flaschen 
bleibt der Einzelpreis gleich

ab 3 Flaschen ab 6 Flaschen

–34%

3.29*

4.991

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.39 / l)

WIR FEIERN – DU SPARST:WIR FEIERN – DU SPARST:
5. MAL SIEGER IN FOLGE5. MAL SIEGER IN FOLGE

ALS HÄNDLER DES JAHRES FÜR 
WEIN, BIER UND SPIRITUOSEN.

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–42%
pro Flasche

2.88*2

4.991

12.66 GESPART
6 Flaschen für

17.28 (3.84 / l)

–40%
pro Flasche

2.99*

4.991

6.– GESPART
3 Flaschen für

8.97 (3.99 / l)

auf unsere 

frisch verpackten Käse- 
und Wurst Spezialitäten

10%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

hochwertige 
Käseauswahl 

in deiner Filiale

DER WOCHE
KNÜLLER

Dallmayr
Crema 
d’Oro
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

9.99*

15.991

–37%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 3
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Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
2 kg Karton (2.22 / kg) XXL XXL

Zitronen
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

StückStück

2x
StückStück

2x

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

XXL

unverpackt
Plastik

StückStück

3x

Aktion
2 kg Karton

4.44*

Aktion
1 kg Netz

1.99*

Äpfel rot
Deutschland, Kl.II, 
Sorte: siehe 
Verpackung
2 kg Beutel 
(1.25 / kg)

–16%
2 kg Beutel

2.49*

2.991

Kiwi gold
Italien, Kl. I
Stück
Einzelpreis: 0.59

Auberginen
Spanien, Kl. I
Stück, Einzelpreis: 0.99

Aktion
2 für nur

1.50*

Aktion
2 für nur

1.–*

Frische Feigen
Türkei, Kl. I, Stück
Einzelpreis: 0.49

Aktion
3 für nur

1.–*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

XXL

1.
XXL

ZUM SPARPREIS
X XL

ZUM SPARPREIS
X XL
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XXLXXL

XXL

unverpackt
Plastik

StückStück

2x

unverpackt
Plastik

StückStück

2x
2er Beutel2er Beutel

2x

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte 
und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung
4 kg Netz (0.75 / kg)

–21%
4 kg Netz

2.99
3.791

Speise-
zwiebeln
Deutsch-
land, Kl. II
2,5 kg Netz
(0.80 / kg) Aktion

2,5 kg Netz

1.99

Möhren
Deutschland, Kl. I, 2 kg 
Beutel (0.70 / kg)

–22%
2 kg Beutel

1.39*

1.791

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I, Stück
Einzelpreis: 0.69

Aktion
2 für nur

1.10*

Lauch
Deutschland, 
Kl. I
Stück
Einzelpreis: 
0.69 Aktion

2 für nur

1.10*

Mini Romanasalat
Deutschland, Kl.I
2er Beutel
Einzelpreis: 1.19

Aktion
2 für nur

2.–*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ZUM SPARPREIS
X XL

ZUM SPARPREIS
X XL
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unverpackt
PlastikPlas

101.859 Tonnen CO2

reduziertdurch die Verwendung von Mehrwegsteigen

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/unverpackt

UMWELTSCHONEND:
UNVERPACKTESUNVERPACKTES
OBST UND GEMÜSE.

UMWELTSCHONEND:

Granatapfel
Türkei, Stück

unverpackt
Plastik

Zucchini
Spanien, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Süßkartoffeln
Portugal
1 kg

unverpackt
Plastik

Paprika rot
Spanien/
Niederlande
Kl. I
1 kg

2.79*

4.391

–36%

1.49*

1.691

–11%

1.79*

2.291

–21%

–23%

0.99*

1.291

Mehrweg-
netz, 3er 
Pack
• vielseitig 

einsetzbar
• zu 100% 

recycling-
fähig

• bei 30° 
waschbar –50%

3er Pack

0.99*

1.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mehrwegnetz, 3er Pack 0.99, 
Granatapfel 0.99
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unverpackt
Plastik

101.859 Tonnen CO2

reduziertdurch die Verwendung von Mehrwegsteigen

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/unverpackt

UMWELTSCHONEND:
UNVERPACKTES
OBST UND GEMÜSE.

UMWELTSCHONEND:

Grapefruit rose
Südafrika, Kl. I, 
Sorte: siehe Kiste/ 
Etikett
Stück

unverpackt
Plastik

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Weißkohl
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Pistazien
USA, geröstet 
und gesalzen
100 g (19.90 / kg)

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Chiquita Mango
Peru, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/
Etikett, Stück

unverpackt
Plastik

Chiquita Avocado
Kenia/Peru, Kl. I, Sorte: Hass
Stück
Kenia/Peru, Kl. I, Sorte: Hass

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

1.99*

2.221

–10%

1.49*

1.691

–11%

1.99*

Aktion

Schokolierte 
Nussmischung
100 g (14.90 / kg)

0.69*

1.691

–59%

0.89*

1.111

–19%

0.79*

0.991

–20%

1.19*

Aktion

Apfel Golden Delicious
Italien, Kl. I, 1 kg

1.99*

2.491

–20%

unverpackt
Plastik

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 7
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Mango 1.19, Weißkohl 0.88, 
Schokolierte Nussmischung 1.59
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MEHRWEG
SCHONT DIE UMWELT.

Das findet auch der Panda gut.

Wir haben das größte 

Mehrweg-Sortiment 

aller Discounter 

mit bis zu 120 Artikeln.

PET Mehrwegflaschen sind 

voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 

Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer 

Mehrweg-Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

bis zu 50% weniger schädliche Klimagase 

im Vergleich zu Einweg-Plastikflaschen

50% WENIGER CO2

CO2

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einwegflaschen, 

bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Mehr Fakten und Infos unter 

netto-online.de/mehrweg

Oberbräu Hell
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(1.40 / l)

13.99
Aktion

Beck’s Pils
oder Gold
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(1.91 / l)

3.79
Aktion

–15%
2 für nur

16.98
19.981

Premium Biere
versch. Sorten, 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (0.85 / l)
Einzelkistenpreis: 9.99 (1.- / l)

20 x 0,5 Liter Kiste20 x 0,5 Liter Kiste

2x

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MEHRWEG
SCHONT DIE UMWELT.

Das findet auch der Panda gut.

Wir haben das größte 

Mehrweg-Sortiment 

aller Discounter 

mit bis zu 120 Artikeln.

PET Mehrwegflaschen sind 

voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 

Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer 

Mehrweg-Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

bis zu 50% weniger schädliche Klimagase 

im Vergleich zu Einweg-Plastikflaschen

50% WENIGER CO2

CO2

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einwegflaschen, 

bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Mehr Fakten und Infos unter 

netto-online.de/mehrweg

Störtebeker
Glüh-Bierpunch
oder Winterbock
4 x 0,5 Liter 
zzgl. Pfand
0.32
(2.- / l)

3.99
Aktion

Sachsengold
Landbier
Hell oder
Dunkel
20 x 0,5 Liter
Kiste 
zzgl.
Pfand 3.10
(0.80 / l)

7.99
9.491

–15%

Margon 
Mineralwasser
Classic, Medium 
oder Still
12 x 0,7 Liter 
Kiste 
Pfand 3.30
(0.48 / l)

Feldschlößchen 
Urbock
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.- / l)

3.99
4.791

–16%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Glasflasche

9.99
15.–1

–33%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Zwickau,
Sachsen
Zwickau,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 9

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsengold Landbier 7.99, Margon 
Mineralwasser 3.99
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Allzweck-
reiniger
1 Liter

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

3.99*

RESPEKT
Allzweckreiniger 
Im Test: 23 Allzweckreiniger
Urteil: 5 sehr gut

Ausgabe 11/2020

sehr gut

Wasch-
mittel 
Pulver
20 Wasch-
ladungen
(0.20 / WL)

Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(1.93 / l)

Dauertiefpreis

1.45*

Das findet auch der Panda gut.

64% der Reinigungs-Eigenmarken haben Recycling PET Verpackungen 

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/wwf

✔ bis zu 100% recyceltes Plastik
✔ mit 100% Ökostrom produziert

RESPEKT-
UMWELT

RESPEKT-
VOLL FÜR DIE

/?&_2550525000auch 
online

/?&_2162625000auch 
online

1.15*

Dauertiefpreis

WC Reiniger
750 ml
(1.53 / l)

Glas-
reiniger
750 ml
(1.93 / l)

Dauertiefpreis

1.45*

UNSER GLASREINIGER
AUSGEZEICHNET:

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –10
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Allzweck-
reiniger
1 Liter

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

3.99*

RESPEKT
Allzweckreiniger 
Im Test: 23 Allzweckreiniger
Urteil: 5 sehr gut

Ausgabe 11/2020

sehr gut

Wasch-
mittel 
Pulver
20 Wasch-
ladungen
(0.20 / WL)

Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(1.93 / l)

Dauertiefpreis

1.45*

Das findet auch der Panda gut.

64% der Reinigungs-Eigenmarken haben Recycling PET Verpackungen 

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/wwf

✔ bis zu 100% recyceltes Plastik
✔ mit 100% Ökostrom produziert

RESPEKT-
UMWELT

VOLL FÜR DIE

/?&_2550525000auch 
online

/?&_2162625000auch 
online

1.15*

Dauertiefpreis

WC Reiniger
750 ml
(1.53 / l)

Glas-
reiniger
750 ml
(1.93 / l)

Dauertiefpreis

1.45*

UNSER GLASREINIGERUNSER GLASREINIGER
AUSGEZEICHNET:

Spülmittel
versch. 
Sorten
500 ml
(1.90 / l)

0.95*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 11

K
W

 4
2 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4223_ThiSuBD_Basis_11   11Hkw4223_ThiSuBD_Basis_11   11 02.10.23   09:3502.10.23   09:35
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DIE KERNTHEMEN 
UNSERER  PARTNERSCHAFT 
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

PANDAPANDAFOLGE  DEM PANDAPANDAFOLGE  DEMFOLGE  DEM

MEHR
FOLGE  DEMFOLGE  DEM

MEHRMEHRFÜR MEHRMEHR
UMWELTSCHUTZ.



Unseren ökologischen Fussabdruck

immer weiter zu reduzieren.

DIE KERNTHEMEN 
UNSERER  PARTNERSCHAFT 

Du möchtest 

nachhaltiger einkaufen?nachhaltiger einkaufen?

Achte einfach auf den Panda auf 

der Verpackung

Unser gemeinsames Ziel:

K
W

 4
2 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
netto-online.de
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Alle Ergebnisse und Videos 
findest du hier:

Marke Netto-Marke

Alle Ergebnisse und Videos 
findest du hier:

60
Stimmen Stimmen
40 6040

Netto-Blindtest 
mit 100 Geschmackstestern
Netto-Blindtest Netto-Blindtest 

IHR HABT GEWÄHLT:

Netto-Marke

pro kg 
günstiger beim

–35%

& PREISSIEGER

günstiger beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Alle Ergebnisse und Videos 
findest du hier:

Marke Netto-Marke56
Stimmen Stimmen
44 Marke Netto-Marke53

Stimmen Stimmen
47

0.55*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Marke Netto-Marke50
Stimmen Stimmen
50

Doppelkeks
500 g

(3.18 / kg)

Prinzenrolle
400 g
(4.98 / kg) 1.89*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Buttertoast
500 g

(2.38 / kg)

Golden Toast 
Buttertoast

500 g
(3.78 / kg)

pro kg 
günstiger beim

–37%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
günstiger beim

–36%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Dauertiefpreis

4.98 € / kg

1.99*

Dauertiefpreis

3.18 € / kg

1.59*

Müller Reine 
Butter Milch
500 g
(1.98 / kg)

Reine 
Buttermilch
500 g
(1.10 / kg)

gekühlt
gekühlt

pro kg 
günstiger beim

–44%

PREISSIEGER

/?&_2162211000auch 
online

/?&_2211463000auch 
online

12
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Montag, 16.10.23 –

Andechser 
Bio-
Jogurt
3,8% Fett
versch. Sorten
zzgl. Pfand 0.15
500 g
(3.58 / kg)

gekühlt

Dauertiefpreis

1.79*

Bio-Natur-
joghurt
3,8% Fett
500 g
(2.30 / kg)

Dauertiefpreis

1.15*NENENENETTTTTTTTO O O O MARKENMARKENMARKENMARKENMARKENMARKENMARKENMARKEN----

DIDIDIDISCOUNTSCOUNTSCOUNTSCOUNT UNUNUNUNUNUNUNUND D D D 

WWWWWWWWF F F F SINDSINDSINDSIND PAPAPAPAPAPAPAPARTRTRTRT----

NERNERNERNER FÜFÜFÜFÜR R R R DIDIDIDIE E E E 

FÖFÖFÖFÖRDERRDERRDERRDERUNUNUNUNG VOG VOG VOG VOG VOG VOG VOG VON N N N 

BIOPBIOPBIOPBIOPRORORORODUDUDUDUKTKTKTKTKTKTKTKTENENENENENENENEN

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.231212

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Montag, 16.10.23 –16.10.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –12
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Alle Ergebnisse und Videos 
findest du hier:

Marke Netto-Marke60
Stimmen Stimmen
40

Netto-Blindtest 
mit 100 Geschmackstestern

IHR HABT GEWÄHLT:

pro kg 
günstiger beim

–35%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Marke Netto-Marke56
Stimmen Stimmen
44 Marke Netto-Marke53

Stimmen Stimmen
47

0.55*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Marke Netto-Marke50
Stimmen Stimmen
50

Doppelkeks
500 g

(3.18 / kg)

Prinzenrolle
400 g
(4.98 / kg) 1.89*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Buttertoast
500 g

(2.38 / kg)

Golden Toast 
Buttertoast

500 g
(3.78 / kg)

pro kg 
günstiger beim

–37%

& PREISSIEGER

günstiger beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
günstiger beim

–36%

& PREISSIEGER

günstiger beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Dauertiefpreis

4.98 € / kg

1.99*

Dauertiefpreis

3.18 € / kg

1.59*

Müller Reine 
Butter Milch
500 g
(1.98 / kg)

Reine 
Buttermilch
500 g
(1.10 / kg)

gekühlt
gekühlt

pro kg 
günstiger beim

–44%
günstiger beim

PREISSIEGER

/?&_2162211000auch 
online

/?&_2211463000auch 
online

13
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Samstag, 21.10.23 13
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Samstag, 21.10.23 netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 13
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Snackringe
versch. Sorten
100 g (7.90 / kg)

Ingwer Tee
versch. Sorten
43,75 g – 50 g
(23.80 – 27.20 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

/?&_2564229000auch 
online

Bio-Pesto
versch. 
Sorten
190 g
(15.74 / kg)

Biff Badreiniger Zitrone
750 ml
(3.99 / l)

Duftteelichte, 18 Stück
• Duftrichtung Magnolie 

oder Beere
• Brenndauer: 

ca. 4 Stunden

Burger
Sauce
300 ml
(6.63 / l)

Chili Sin Carne
800 g
(3.11 / kg)

Sagrotan Schaumseife
Vanille &
Orchidee
250 ml
(9.96 / l)

Bastelkleber
• lösungs-

mittelfrei
• klebt alle 

gängigen 
Bastel-
materialien

90 g 
(33.22 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

1.79
Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Made in
Germany 2.99

UVP 3.99

–25%

/?&_2566823000auch 
online

/?&_2566822000auch 
online

Schoko 
Müsli
weniger süß
750 g (3.32 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

/?&_443560auch 
online

Edition Valentin Vogel
Weißburgunder 
Sauvignon Blanc
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Dauertiefpreis

Deutschland,
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, 
Gemüse, 
hellem Fleisch 
und Käse

auch 
online

1.39*

Dauertiefpreis

Flammkuchenteig
280 g (4.96 / kg)

gekühlt

Dr. Oetker 
Crème Brûlée oder 
Mousse au Chocolat
96 g / für 250 ml Milch
(20.73 / kg / 7.96 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2565720000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –14
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Snackringe
100 g
(7.90 / kg)

Ingwer Tee
versch. Sorten
43,75 g – 50 g
(23.80 – 27.20 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

/?&_2564229000auch 
online

Bio-Pesto
versch. 
Sorten
190 g
(15.74 / kg)

Biff Badreiniger Zitrone
750 ml
(3.99 / l)

Duftteelichte, 18 Stück
• Duftrichtung Magnolie 

oder Beere
• Brenndauer: 

ca. 4 Stunden

Burger
Sauce
300 ml
(6.63 / l)

Chili Sin Carne
800 g
(3.11 / kg)

Sagrotan Schaumseife
Vanille &
Orchidee
250 ml
(9.96 / l)

Bastelkleber
• lösungs-

mittelfrei
• klebt alle 

gängigen 
Bastel-
materialien

90 g 
(33.22 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

1.79
Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Bastelkleber
lösungs-
mittelfrei
klebt alle 
gängigen 
Bastel-
materialien

(33.22 / kg)

Made in
Germany 2.99

UVP 3.99

–25%

/?&_2566823000auch 
online

/?&_2566822000auch 
online

Schoko 
Müsli
weniger süß
750 g (3.32 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

/?&_443560auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 15
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GRATIS
2Erhältlich als Coupon an der Kasse

5€2

Gutschein

Rinder-Roulade
besonders zart, aus der Oberschale, 100 g

–29%

1.19
1.691

Ab einem Einkauf von 30 € 
an der Fleisch- & Wurst-Bedientheke

Röstzwiebel-
Schinken
100 g

1.29
Aktion

Putenwiener oder 
-Käsekrainer
rauchzart
100 g

Aktion

0.99

Hähnchen-Brustfilet
mit Haut, ohne Knochen, 
saftig, zart
100 g

Kalbs-Leber
100 g

Kasseler Kotelett
vom Schwein, roh,
geräuchert
100 g

Schweine-Hinterhaxe
fleischig
1 kg

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
100 g

Rinder-Kochfleisch
mit Knochen, von der 
Zwerchrippe
1 kg

7.99
9.901

–19%

3.79
6.901

–45%

0.79
1.091

–27%

–19%

Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
1 kg

6.99
11.901

–41%

0.79
1.391

–43%

1.39
2.291

–39%

0.89
1.391

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –16
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GRATIS
2Erhältlich als Coupon an der Kasse

5€2

Gutschein

Rinder-Roulade
besonders zart, aus der Oberschale, 100 g

–29%

1.19
1.691

Ab einem Einkauf von 30 € 
an der Fleisch- & Wurst-Bedientheke

Röstzwiebel-
Schinken
100 g

1.29
Aktion

Putenwiener oder 
-Käsekrainer
rauchzart
100 g

Aktion

0.99

Rügenwalder Teewurst oder 
Pommersche Leberwurst
fein oder grob
100 g

Würstchen oder Bockwurst
im Schäldarm
100 g

Kabanos
heißgeräucherte 
Salamispezialität
100 g

Oatly 
Hafer Aufstriche
versch. Sorten
150 g
(10.60 / kg)

1.29
Aktion

1.59
Aktion

0.89
1.491

–40%

Orig. Thüringer Roster
roh oder gebrüht
100 g

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE • 0.88

Aktion

gekühlt

MAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICH

PROBIER’S

Bierschinken 
oder Puten-
bierschinken
100 g

1.29
1.591

–18%

1.49
1.991

–25%

vegan

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 17
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Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum Top Preis.

Zott Monte oder 
Monte Mega
4 x 100 g / 400 g (3.23 / kg)

–52%

1.29*

2.691

Rougette 
Ofenkäse
versch. Sorten
320 g
(10.91 / kg)

–45%

3.49*
5.491

2.99*

(9.34 / kg)

–36%

Top Preis.
MILCH & 

MILCHPRODUKTE
SCHNELLE 

KÜCHE GEKÜHLT

–36%

2.22*

3.491

Arla Buko Frischkäse/
-zubereitung
versch. Sorten
200 g (4.40 / kg)

–55%

0.88*

1.991

Nordsee 
Backfisch oder 
Matjesfilets
versch. Sorten, 150 – 200 g
(11.10 – 14.80 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nordsee Backfisch oder 
Matjesfilets 2.99, Zott Monte oder Monte Mega 1.29
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Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum Top Preis.

Zott Monte oder 
Monte Mega
4 x 100 g / 400 g
(3.23 / kg)

–52%

1.29*

2.691

Rougette 
Ofenkäse
versch. Sorten
320 g
(10.91 / kg)

–45%

3.49*
5.491

2.99*

(9.34 / kg)

–36%

Top Preis.
MILCH & 

MILCHPRODUKTE
SCHNELLE 

KÜCHE GEKÜHLT

Bärenmarke 
Die frische 
Milch
1,8% oder 
3,8% Fett
1 Liter

1.19
UVP 1.59

–25%

Garden Gourmet vegetarische 
Gemüsebällchen oder Filetstreifen
175 – 200 g (12.45 – 14.23 / kg)

2.49*

Aktion

Keunecke Fertiggerichte
versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

Arla Kaergarden Butter
250 g (5.96 / kg)

1.49*

UVP 2.59

–42%

Harzer Minis
versch. Sorten
115 g
(8.61 / kg)

0.99
1.191

–16%

Heinrichsthaler Gouda
gerieben
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

XXL
Actimel
versch. Sorten
12 x 100 g
(2.91 / kg)

–50% 2.99
(2.49 / kg)

–41%
12 x 100 g 

3.49
UVP 5.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM DU AUF

GEHEN KANNST.

DER ORT,DER ORT,
GEHEN KANNST.

GEISTERJAGD

Trolli 
Glotzer
131 g
(15.19 / kg)

Trolli 
Halloween 
Beutel
360 g
(8.31 / kg)

Aktion

–15%

1.99

1.69
(12.90 / kg)

Aktion

–10%

2.99

2.69
(7.47 / kg)

GEISTERJAGD

kinder Halloween Figur
35 g
(31.71 / kg)

1.11
Aktion

/?&_2566721000auch 
online

/?&_2566733000auch 
online

/?&_2566736000auch 
online

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

kinder Riegel 
oder Duplo
3 x 182 – 210 g
(9.50 – 10.97 / kg)
Einzelpreis: 
2.59
(12.33 – 
14.23 / kg)

KitKat oder Smarties 
Minis XXL
259 – 301 g
(9.93 – 11.54 / kg)

182 – 210 g

3x

–22%
3 für nur

5.99*

7.771

Aktion
259 – 301 g

2.99

XXL

auf alle 
Nuss-Artikel der 

Marke

Oreo Kekse
versch. Sorten, 154 – 157 g
(8.22 – 8.38 / kg)

Hanuta 
Minis
200 g
(12.95 / kg)

2.59
Aktionwähle selbst

1.11
Aktion

Lorenz 
Monster 
Munch
versch. 
Sorten
75 g
(14.80 / kg)

funny-frisch 
Donuts
versch. 
Sorten
110 g
(11.73 / kg)

1.29
Aktion

1.29
Aktion

/?&_2566719000auch 
online

/?&_2432179000auch 
online

/?&_2401570000auch 
online

Center Shock
Sauer Mix 
Kaugummi
44 g
(22.50 / kg)

auch 
online

0.99
AktionSpeisekürbis 

Halloween
Spanien, Stück

ideal zum 
Schnitzen

Aktion

4.44*

Geister Jäger oder Schreck

4.99
Aktion

4 Fontänen mit goldenen 
Geistersternen

ab 12 Jahren

Jugendfeuerwerk 
mit 144 Teilen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –20
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT,
AN DEM DU AUF

GEHEN KANNST.
GEISTERJAGD

Trolli 
Glotzer
131 g
(15.19 / kg)

Trolli 
Halloween 
Beutel
360 g
(8.31 / kg)

Aktion

–15%

1.99

1.69
(12.90 / kg)

Aktion

–10%

2.99

2.69
(7.47 / kg)

kinder Halloween Figur
35 g
(31.71 / kg)

1.11
Aktion

/?&_2566721000auch 
online

/?&_2566733000auch 
online

/?&_2566736000auch 
online

10%
210%

2Preisauslobung – siehe Etikett

kinder Riegel 
oder Duplo
3 x 182 – 210 g
(9.50 – 10.97 / kg)
Einzelpreis: 
2.59
(12.33 – 
14.23 / kg)

KitKat oder Smarties 
Minis XXL
259 – 301 g
(9.93 – 11.54 / kg)

182 – 210 g182 – 210 g

3x

–22%
3 für nur

5.99*

7.771

Aktion
259 – 301 g

2.99

XXL

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle 
Nuss-Artikel der 

Marke

Oreo Kekse
versch. Sorten, 154 – 157 g
(8.22 – 8.38 / kg)

Hanuta 
Minis
200 g
(12.95 / kg)

2.59
Aktionwähle selbst

1.11
Aktion

Lorenz 
Monster 
Munch
versch. 
Sorten
75 g
(14.80 / kg)

funny-frisch 
Donuts
versch. 
Sorten
110 g
(11.73 / kg)

1.29
Aktion

1.29
Aktion

/?&_2566719000auch 
online

/?&_2432179000auch 
online

/?&_2401570000auch 
online

kinder DUO
150 g
(11.93 / kg)

1.79*

2.491

–28%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: kinder DUO 1.99
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MIT
GÜNSTIGEN

ER
DER

ANGEBOTEN.
SCHRECKEND
ORT

Halloween Monster Nuggets
Chili Cheese, 420 g (9.50 / kg)

Halloween Eier
gekochte, gefärbte Eier 
aus Bodenhaltung
10 Stück

Halloween 
Muffin
Stück

tiefgekühlt

Halloween Käsescheiben Gouda
100 g
(19.90 / kg)

Halloween Käsescheiben Gouda

(19.90 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

Halloween Eis
versch. Sorten
300 ml / 4 x 75 ml
(5.97 / l)

tiefgekühlt

0.99
Aktion

3.99
Aktion

Giovanni Rana 
Halloween Kürbis Ravioli
250 g
(10.76 / kg)

2.49
Aktion

4 Stück

Aktion

1.79

Angebot gilt nur in Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen ausgewählten Filialen 

mit Backofen.mit Backofen.

Halloween Käsescheiben Gouda
100 g
(19.90 / kg)

gekühlt

gekühlt

2.69
Aktion

GÜNSTIGEN
ER

DER
ANGEBOTEN.ANGEBOTEN.
SCHRECKENDSCHRECKEND
ORT

Robby 
Bubble
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(2.65 / l)

Red Bull Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 250 ml
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(3.70 / l)
Einzelpreis: 
1.19
(4.76 / l)

Berentzen Partybecher
15 – 18% Vol., 
versch. 
Geschmacks-
richtungen
27 x 20 ml
(16.65 / l)

Dr. Pepper
koffeinhaltiges 
Erfrischungs-
getränk 
Original oder 
Kirsche
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.39 / l)

Ginger Ale, Bitter Lemon, 
Tonic Water oder Wild Berry
1,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(0.39 / l)

Volvic Juicy 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

0.79
Aktion

8.99
Aktion

1.29*

1.791

–27%

XXL

Aktion
6 x 250 ml

5.55

Aktion

1.99 wähle 
selbst

pfandfrei

0.59*

0.731

–19%

/?&_1910476000auch 
online

/?&_2275165000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –22
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT
GÜNSTIGEN

ER
DER

ANGEBOTEN.
SCHRECKEND
ORT

Halloween Monster Nuggets
Chili Cheese, 420 g (9.50 / kg)

Halloween Eier
gekochte, gefärbte Eier 
aus Bodenhaltung
10 Stück

Halloween 
Muffin
Stück

tiefgekühlt

Halloween Käsescheiben Gouda
100 g
(19.90 / kg)

1.99
Aktion

gekühlt

Halloween Eis
versch. Sorten
300 ml / 4 x 75 ml
(5.97 / l)

tiefgekühlt

0.99
Aktion

3.99
Aktion

Giovanni Rana 
Halloween Kürbis Ravioli
250 g
(10.76 / kg)

2.49
Aktion

4 Stück

Aktion

1.79

Angebot gilt nur in Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen ausgewählten Filialen 

mit Backofen.mit Backofen.

gekühlt

2.69
Aktion

GÜNSTIGEN
ER

DER
ANGEBOTEN.ANGEBOTEN.
SCHRECKENDSCHRECKEND
ORT
SCHRECKEND

Robby 
Bubble
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(2.65 / l)

Red Bull Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 250 ml
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
(3.70 / l)
Einzelpreis: 
1.19
(4.76 / l)

Berentzen Partybecher
15 – 18% Vol., 
versch. 
Geschmacks-
richtungen
27 x 20 ml
(16.65 / l)

Dr. Pepper
koffeinhaltiges 
Erfrischungs-
getränk 
Original oder 
Kirsche
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.39 / l)

Ginger Ale, Bitter Lemon, 
Tonic Water oder Wild Berry
1,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(0.39 / l)

Volvic Juicy 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

0.79
Aktion

8.99
Aktion

1.29*

1.791

–27%

XXL

Aktion
6 x 250 ml

5.55

Aktion

1.99 wähle 
selbst

pfandfrei

0.59*

0.731

–19%

/?&_1910476000auch 
online

/?&_2275165000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 23

K
W

 4
2 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
2 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Volvic Juicy 
Erfrischungsgetränk 1.29
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Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49
0.591

–16%

Nuss-Nougat-
Croissant
Stück

0.65
0.751

–13%

Apfelplunder
mit 27,7 % Äpfeln
Stück

0.69
0.791

–12%

1.79
1.991

–10%

Bio-Vitalbrot
500 g
(3.58 / kg)

BACK
STUBE

DER ORT,
VORFREUDEAN DEM ES

GIBT.
SANTA CLAUSVON

3.99
Aktion

Nürnberger 
Oblatenlebkuchen
200 g (19.95 / kg)

Baumkuchen
versch. Sorten
300 g (12.63 / kg)

3.79*

Aktion

/?&_2552298000auch 
online

bis zu

–26%
3 für nur

0.99*

1.17 / 1.351

StückStück

3x

Weltmeister-, Kürbiskern-
oder Sonnenblumenkernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 / 0.45

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Kürbisbrot
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –24

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.
A

ng
eb

ot
 g

ilt
 n

ur
 in

 a
us

ge
w

äh
lte

n 
Fi

lia
le

n 
m

it 
B

ac
ko

fe
n.

K
W

 4
2 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
2 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Vitalbrot 1.79, Nuss-Nougat-Croissant 0.65
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Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49
0.591

–16%

Nuss-Nougat-
Croissant
Stück

0.65
0.751

–13%

Apfelplunder
mit 27,7 % Äpfeln
Stück

0.69
0.791

–12%

1.79
1.991

–10%

Bio-Vitalbrot
500 g
(3.58 / kg)

BACK
STUBE

DER ORT,DER ORT,
VORFREUDE

DER ORT,DER ORT,
AN DEM ES

GIBT.GIBT.
SANTA CLAUSVON

3.99
Aktion

Bio-Lebkuchen
200 g 
(19.95 / kg)

Baumkuchen
versch. Sorten
300 g (12.63 / kg)

3.79*

Aktion

/?&_2552298000auch 
online

Lebkuchen
versch. 
Sorten
500 – 
600 g
(4.32 – 
5.18 / kg)

Lebkuchen

2.59
Aktion

Gewürz 
Spekulatius
600 g
(2.15 / kg)

Lebkuchen Herzen, 
Sterne, Brezeln
versch. Sorten, 500 g (4.58 / kg)

–11%

–23%

2.29*

2.591

1.99*

(3.98 / kg)

Baumstamm 
Edelnougat & Edelmarzipan
100 g (5.90 / kg)

Stollenkonfekt
versch. Sorten
300 – 350 g (7.97 – 9.30 / kg)

2.79
Aktion

/?&_2174186000auch 
online

/?&_2232433000auch 
online

/?&_2552295000auch 
online

/?&_2547903000auch 
online

1.29*

1.691

–23%

0.59*

0.991

–40%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Schoko Milch 
Riegel
200 g
(7.95 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Schokolade Großtafel 
versch. Sorten, 300 g (7.63 / kg)

Dauertiefpreis

2.29

DER ORT,DER ORT,DER ORT,DER ORT,
SÜSSE TRÄUMESÜSSE TRÄUMESÜSSE TRÄUMEAN DEM SÜSSE TRÄUMESÜSSE TRÄUMESÜSSE TRÄUMEAN DEMAN DEM

IN ERFÜLLUNG GEHEN.

Crunchy Flakes
250 g
(7.96 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

auch 
online

Trigger 
Schokoriegel
5 x 58 g
(5.14 / kg)

1.49
Dauertiefpreis

K
W

 4
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Choco
Coco/ 
Candy
Star
400 g
(7.48 / kg)

Alle unsere Schokoliebe 
und Schokoliebe Edition- 

Artikel sind UTZ-Zertifiziert

Alle unsere Schokoliebe Alle unsere Schokoliebe Alle unsere Schokoliebe 

weitere Informationen unter
netto-online.de/schokoliebe

Erdnussriegel Mini
400 g (7.48 / kg)

Dauertiefpreis

2.99*

2.99
Dauertiefpreis

Schaumküsse 
versch. Sorten
266 – 300 g
(5.97 – 6.73 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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FAIRTRADE Moosrosen
versch. Farben, 
ca. 30 cm lang
11er Bund

3.99
Aktion

Amaryllis-Pflanzset
mit Amaryllis Zwiebeln, Kulturtopf 
und Spezial-Substrat

Zierpaprika 
Samba Capsicum
ca. 25 cm hoch
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Spathiphyllum
ca. 20 cm hoch
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

2.49
Aktion

Chrysanthemen 
Zembla
versch. Farben, 
ca. 35 cm hoch, 
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Herbstkaktus
Schlumbergera, versch. Farben
ca. 25 cm hoch, Ø = ca. 10,5 cm, 
je Topf

2.49
Aktion

Dracena
versch. Sorten, 
ca. 40 – 50 cm hoch
Ø = ca. 11 cm, 
je Topf

3.49
Aktion

2.99
Aktion

1.99
Aktion

Aktion

2.99

eine ausführliche 
Pflanzanleitung findest 
Du auf der Verpackung

2.

Pflanzen

Pfannen-
gerichte
versch. Sorten
750 g 
(3.72 / kg)

Mini Amerikaner
300 g (9.97 / kg)

Lero Food Eintöpfe
versch. Sorten, 450 g (4.42 / kg)

2.99
Aktion

1.99
2.491

–20%

La Mia Pinsa
versch. Sorten
340 g (8.21 / kg)

400 g

2x

Knusper 
Dinos
2 x 400 g
(6.94 / kg)
Einzelpreis: 
2.99
(7.48 / kg)

Obst
versch. Sorten
250 – 300 g
(6.63 – 7.96 / kg)

Aktion

1.99

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

2.79
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Kühlregal & 
Tiefkühlung

–16%
2 für nur

5.–
5.981

2.79
3.391

–17%

Groitzsch,
Sachsen

DER ORT,
  AN DEM FRISCHE 
IN ALLER MUNDE IST.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –26
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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FAIRTRADE Moosrosen
versch. Farben, 
ca. 30 cm lang
11er Bund

3.99
Aktion

Amaryllis-Pflanzset
mit Amaryllis Zwiebeln, Kulturtopf 
und Spezial-Substrat

Zierpaprika 
Samba Capsicum
ca. 25 cm hoch
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Spathiphyllum
ca. 20 cm hoch
Ø = ca. 
10,5 cm, 
je Topf

2.49
Aktion

Chrysanthemen 
Zembla
versch. Farben, 
ca. 35 cm hoch, 
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Herbstkaktus
Schlumbergera, versch. Farben
ca. 25 cm hoch, Ø = ca. 10,5 cm, 
je Topf

2.49
Aktion

Dracena
versch. Sorten, 
ca. 40 – 50 cm hoch
Ø = ca. 11 cm, 
je Topf

3.49
Aktion

2.99
Aktion

1.99
Aktion

Aktion

2.99

eine ausführliche 
Pflanzanleitung findest 
Du auf der Verpackung

Pflanzen

Pfannen-
gerichte
versch. Sorten
750 g 
(3.72 / kg)

Mini Amerikaner
300 g (9.97 / kg)

Lero Food Eintöpfe
versch. Sorten, 450 g (4.42 / kg)

2.99
Aktion

1.99
2.491

–20%

La Mia Pinsa
versch. Sorten
340 g (8.21 / kg)

400 g400 g

2x

Knusper 
Dinos
2 x 400 g
(6.94 / kg)
Einzelpreis: 
2.99
(7.48 / kg)

Obst
versch. Sorten
250 – 300 g
(6.63 – 7.96 / kg)

Aktion

1.99

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

2.79
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Kühlregal & 
Tiefkühlung

–16%
2 für nur

5.–
5.981

2.79
3.391

–17%

Groitzsch,
Sachsen

Groitzsch,
Sachsen

DER ORT,DER ORT,
  AN DEM FRISCHE 
IN ALLER MUNDE IST.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 – 27
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lero Food Eintöpfe 1.99
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Drogerie

Sparcoupon
Zusätzlich

9 823256 683008

3 €
Sofortrabatt

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 16.10.23 – 21.10.23

beim Kauf von mind. 3 
Produkten dieser Marken

im Wert von mind. 9 €

Airwick Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml (13.98 / l) XXL

Aktion
2 x 250 ml

6.995.49*

6.951

–21%

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 – 20 Wasch-
ladungen
(0.27 – 
0.34 / WL)

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

1.99*

2.451

–18%

Elvital Shampoo oder Spülung
versch. Sorten, 250 – 300 ml
(8.97 – 10.76 / l)

2.69*

3.491

–22%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Über 200 
Vorratspacks 
online unter

netto-online.de/
drogerie

Über 200 

Domestos 
vorsichtig

verwenden. 
Vor Gebrauch 

stets Etikett und 
Produktinfor-

mationen lesen

Gourmet Revelations
2 x 57 g (11.32 / kg)ALLES FÜR DEINE

LIEBLINGE

1.29*

1.691

–23%

Gourmet Gold oder Gourmet Perle
versch. Sorten
4 x 85 g /
340 g
(4.97 / kg)

1.69
2.151

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 21.10.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 16.10.23 –28
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Persil Waschmittel 5.49, Carefree 
Slipeinlagen 1.99
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Hemden- & Blusenbügler
• trocknet und glättet 

vollautomatisch, 
spart Zeit & 
Kosten für 
aufwendiges 
Bügeln

• max. 1800 W

49.99
UVP 99.99

–50%

nie wieder 
Hemden 
bügeln

funktionales & 
platzsparendes Design

/?&_338667auch 
online

59.99
UVP 99.99

–40%

Zyklonstaubsauger Kompakt
• optimale Sauberkeit ohne 

Staubbeutel-
Nachkauf

• Maße: ca. 
31 x 27 x 23 cm, 
max. 800 W

Staubbehälter (1,2 L)
leicht entnehmbar & 
einfach zu entleeren

2-fach gefilterte 
Abluft dank EPA- & 

Abluftfilter

/?&_351523auch 
online

stark gegen 
Krümel & Fussel

19.99
UVP 39.99

–50%

Akku-Handstaubsauger
• beutel- & kabellos
• Leistungsstarker Akku 

(2000 mAh) und wasch-
barer EPA-Filter 11

• inkl. Fugendüse und 
USB-Ladekabel

/?&_354211auch 
online

Maße: 
ca. 40 x 60 cm

extra saug-
fähige Power-

Mikrofaser

9.99
UVP 19.99

–50%

Schmutzfangmatte
• optimal für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• rutschfeste Unterseite für 

mehr Sicherheit
• maschinenwaschbar 

bei 30° C

/?&_354212auch 
online

Orangen-Reiniger
• schnelle Sauberkeit für 

Grillroste, Ceranfelder, 
Backöfen u.v.m.

• 2 x 500 ml 
Konzentrat 
(für bis zu 
100 l Reiniger) 
& 1 Sprüh-
flasche
(14.99 / l)

Schmutz-
lösekraft 
für alle 
Flächen 14.99

UVP 29.99

–50%

/?&_331830auch 
online

WC Intensivschaum
• einfach hygienisch sauber: 

selbstreinigender Kraft-
schaum für Toilette, 
Urinal und Bidet

• 1,5 kg (9.99 / kg)

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_331133auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

Glas-Polierstab
• schlierenfreies 

Polieren ganz ohne 
Fingerabdrücke & 
Wasser-
rückstände

• Ideal für 
Weingläser, 
Biertulpen 
u.v.m.

• inkl. Glas-
Poliertuch, 
ca. 72 x 50 cm

14.99
UVP 49.99

–60%
passt sich flexibel 
der Glasform an

mit 
Brilamo

ohne 
Brilamo

/?&_353383auch 
online

9.99
UVP 14.99

–33%

Schmutzabweisende 
WC-Bürste aus Silikon
• optimale Reinigungs-

wirkung durch flexible 
Lamellen

• hochwertiges 
Edelstahl-
Design

mit Lotuseffekt – 
reinigt sich bei jedem 
Spülvorgang selbst

/?&_348581auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

LÖWENSTARKE

29Samstag, 21.10.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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LED Stehleuchte mit 
Musik-Sensor
• Lebensdauer: 

20.000 h
• mit Musik-

sensor
• An/Aus Touch 

Schalter

LED Deckenleuchte rund oder eckig
• mit Timer- und Nachtlichtfunktion
• stufenlos dimmbar (+ /-) 

(über die Fern-
bedienung)

inkl. Fernbedienung

Höhe: ca. 124 cm

24.99
Aktion

LED Deckenleuchte mit Sterneffekt
• stufenlos dimmbar über die Fernbedienung
• mit Timer- und Nachtlichtfunktion
• Lebensdauer: 

15.000 h

Ø ca. 50 cm

LED Lichtband 5 m inkl. Fernbedienung
• 16 konstante Lichtfarben
• selbstklebend und stufenlos dimmbar 

über die Fernbedienung
• Anzahl LED: 150 LEDs
(3.- / m)

14.99
Aktion

9.99
Aktion

LED Nachtlicht mit 
Bewegungsmelder
• 2 Funktionen: Nachtlicht 

und Taschenlampen-
funktion

• inkl. Aufladestation

Lichtfarbe in 
3 Stufen wechselbar

umfangreiche 
Farbfunktion 

mit Musiksensor

Hol dir mehrHol dir mehr

LichtLicht
ins Haus

29.99
Aktion

14.99
Aktion

/?&_2566373000auch 
online

/?&_2566371000auch 
online

/?&_2566723000auch 
online

/?&_2566720000auch 
online

/?&_2566368000auch 
online

LED Leuchtmittel 
2er oder 3er Pack
• versch. Ausführungen

LED Schubladenlicht, 
2er Set oder LED Strip
(4.99 / m)

Steckdosenleiste, 4-fach oder 
Steckdosenrondell

LED Unterbauleuchte
• Abmessung: ca. 20 cm

6.99
Aktion

Batterien, 24er
• AA und AAA
• versch. Aus-

führungen

24 Stück

Bewegungsmelder

mit Bewegungsmelder

beweglich

XXL

Aktion
2er oder 
3er Pack

4.99

ca. 1 Meter

2er Set

ab

5.99
Aktion

Artikel Preis
LED Kopflampe 
140 Lumen 5.99

LED Taschenlampe
105 Lumen 6.99

LED Taschenlampe
145 Lumen 7.99

LED Kopflampe
400 Lumen 9.99

Lampen
• versch. Aus-

führungen

4.99
Aktion

Artikel Preis
Steckdosenleiste 4.99
Steckdosenrondell 9.99

– EEK bezieht sich ausschließlich auf die abgebildeten Produkte –

ab

4.99
Aktion

/?&_2566370000auch 
online

/?&_354096auch 
online

3.99
Aktion

LED Tageslichtlampe 13W
• 20.000 h Lebensdauer
• Touch Schalter On/Off

/?&_2566720000auch 
online

14.99
Aktion

flexibler Arm

Montag, 16.10.23 –30
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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LED Stehleuchte mit 
Musik-Sensor
• Lebensdauer: 

20.000 h
• mit Musik-

sensor
• An/Aus Touch 

Schalter

LED Deckenleuchte rund oder eckig
• mit Timer- und Nachtlichtfunktion
• stufenlos dimmbar (+ /-) 

(über die Fern-
bedienung)

inkl. Fernbedienung

Höhe: ca. 124 cm

24.99
Aktion

LED Deckenleuchte mit Sterneffekt
• stufenlos dimmbar über die Fernbedienung
• mit Timer- und Nachtlichtfunktion
• Lebensdauer: 

15.000 h

Ø ca. 50 cm

LED Lichtband 5 m inkl. Fernbedienung
• 16 konstante Lichtfarben
• selbstklebend und stufenlos dimmbar 

über die Fernbedienung
• Anzahl LED: 150 LEDs
(3.- / m)

14.99
Aktion

9.99
Aktion

LED Nachtlicht mit 
Bewegungsmelder
• 2 Funktionen: Nachtlicht 

und Taschenlampen-
funktion

• inkl. Aufladestation

Lichtfarbe in 
3 Stufen wechselbar

umfangreiche 
Farbfunktion 

mit Musiksensor

Hol dir mehr

Licht
ins Haus

29.99
Aktion

14.99
Aktion

/?&_2566373000auch 
online

/?&_2566371000auch 
online

/?&_2566723000auch 
online

/?&_2566720000auch 
online

/?&_2566368000auch 
online

LED Leuchtmittel 
2er oder 3er Pack
• versch. Ausführungen

LED Schubladenlicht, 
2er Set oder LED Strip
(4.99 / m)

Steckdosenleiste, 4-fach oder 
Steckdosenrondell

LED Unterbauleuchte
• Abmessung: ca. 20 cm

6.99
Aktion

Batterien, 24er
• AA und AAA
• versch. Aus-

führungen

24 Stück

Bewegungsmelder

mit Bewegungsmelder

beweglich

XXL

Aktion
2er oder 
3er Pack

4.99

ca. 1 Meter

2er Set

ab

5.99
Aktion

Artikel Preis
LED Kopflampe 
140 Lumen 5.99

LED Taschenlampe
105 Lumen 6.99

LED Taschenlampe
145 Lumen 7.99

LED Kopflampe
400 Lumen 9.99

Lampen
• versch. Aus-

führungen

4.99
Aktion

Artikel Preis
Steckdosenleiste 4.99
Steckdosenrondell 9.99

– EEK bezieht sich ausschließlich auf die abgebildeten Produkte –

ab

4.99
Aktion

/?&_2566370000auch 
online

/?&_354096auch 
online

24 Stück

3.99
Aktion

LED Tageslichtlampe 13W
• 20.000 h Lebensdauer
• Touch Schalter On/Off

/?&_2566720000auch 
online

14.99
Aktion

flexibler Arm

Samstag, 21.10.23 31
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2163946000nur 
online

/?&_1747857000nur 
online

/?&_2454051000nur 
online

/?&_2445600000nur 
online

/?&_2165157000nur 
online

/?&_2479804000nur 
online /?&_2479803000nur 

online

Infrarotkabine 
Moreno-M
• 5 Vollspektrumstrahler
• hochwertiges Hemlock-Tannenholz
• Maße (B x T x H): ca. 135 x 105 x 190 cm

Elektrokamin „Davos“
• 2 Heizstufen: 1000 W / 2000 W
• Heizbereich: 15 – 30° C
• Maße: ca. 89 x 48 x 13,5 cm

Bürostuhl Austin
• ergonomisch und 

höhenverstellbar
• Material Sitz: 

Polyurethan, 
Netzge-
webe

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem Holz 

mit Carbonschicht

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg Schwungmasse
• stufenlos einstellbarer 

Widerstand

ProfiGym 2000 
Kraftstation
• Maße: (B x T x H): 

ca. 103 × 135 × 201 cm
• Latzugstange, 

Butterflystange und 
Bizepsseilzug

• inkl. 9 Gewichtsplatten

Infrarotkabine 
Trondheim 
mit 4 Voll-
spektrum-
strahlern
• LED-Farblichttherapie
• Anschluss an 230 V 

Steckdose
• hochwertiges 

Hemlock-Holz
• HIFI-System & 

Bedienpanel
• Stellmaß (B x T x H):

ca. 90 x 90 x 190 cm

59.99
UVP 99.99

–40%

Online-Kracher

999.99
UVP 1.599.–

–37%

1.299.–
UVP 2.199.–

–40%

139.99
UVP 229.99

–39%

249.99
UVP 399.99

–37%

ab

139.99
UVP 249.99

–44%

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca. 

2,35
kW

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca. 

1,6
kW

Pellet-Heizofen 
Easy Premium
• Raumheizver-

mögen: 200 m3
• Wärmebelastung: 

ca. 9,02 kW

bis zu 
2 Personen

versch. Größen, 
abgebildet: 

ca. 160 x 75 cm

1.399.–
Aktion

inkl. gratis 
Aschesauger

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

99.99
UVP 119.95

–16%

/?&_2169224000nur 
online

/?&_2554302000nur 
online

/?&_2553075000nur 
online

/?&_2563230000nur 
online

/?&_2278800000nur 
online

/?&_1949684000nur 
online

/?&_2163936000nur 
online

/?&_2542523000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

Akku-Mini-
Ketten-
säge 6", 
15,2 cm Sägeblatt
• bürstenloser Motor
• 2x 21V x 2.0Ah Akkus

Holzspalter 
HL2550GM
• Spaltkraft 

25 Tonnen
• spaltet Hart- oder 

Weichholz bis zu 
1.100 mm Länge

• einstellbarer Spalthub

Benzin-
Kehrmaschine 
SC2200PE
• inkl. Sammelbehälter 

& Schneeschild
• höhenverstellbare 

Handgriffe
• Drehzahlverstellung 

der Kehrbürste

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau
• auch 

für Fahr-
räder 
und 
Garten-
geräte 
geeig-
net

Balkon-
kraftwerk 
MiniPV 
600-HM6-V
• HOYMILES MH-600 

Micro-Wechselrichter
• Gesamtsolarisierung 800 Wp
• Abmessungen (B x H x L):

ca. 250 x 170 x 28 mm

Online-Kracher

399.99
UVP 699.–

–42%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%
Gesamtmaße: 
ca. 161 x 86 x 
181 / 164 cm 
(B x T x H)

Gartenwagen 550 kg belastbar
• kugelgelagerte Luftbereifung
• Anhängerfunktion möglich

1.149.–
UVP 2.199.–

–47%

199.99
UVP 399.99

–50%

99.–
Aktion

99.99
UVP 149.99

–33%

2.199.–
UVP 3.199.–

–31%

Kaminholz-
unterstand
• in zwei 

Größen 
erhältlich

• natur-
belassene 
nordische 
Fichte

Made in 
Germany

ab

189.99
Aktion

MultimediaHaushaltFreizeitWohnenBaumarktGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Metall 
Geräte-
schuppen
• versch. 

Ausfüh-
rungen 
und Maße
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32 ab Samstag, 14.10.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Hkw4223_PoNoSuSB_Basis_32_33_SuedZNordZWestZOstZ_32   32Hkw4223_PoNoSuSB_Basis_32_33_SuedZNordZWestZOstZ_32   32 04.10.23   09:4504.10.23   09:45



!“§$%_4223_33_Preis42Proz_140x55.gif_140x55

Hkw4223_PoSuSB_Basis_33_National_33_Animation   33Hkw4223_PoSuSB_Basis_33_National_33_Animation   33 12.10.23   14:3712.10.23   14:37

/?&_2163946000nur 
online

/?&_1747857000nur 
online

/?&_2454051000nur 
online

/?&_2445600000nur 
online

/?&_2165157000nur 
online

/?&_2479804000nur 
online /?&_2479803000nur 

online

Infrarotkabine 
Moreno-M
• 5 Vollspektrumstrahler
• hochwertiges Hemlock-Tannenholz
• Maße (B x T x H): ca. 135 x 105 x 190 cm

Elektrokamin „Davos“
• 2 Heizstufen: 1000 W / 2000 W
• Heizbereich: 15 – 30° C
• Maße: ca. 89 x 48 x 13,5 cm

Bürostuhl Austin
• ergonomisch und 

höhenverstellbar
• Material Sitz: 

Polyurethan, 
Netzge-
webe

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem Holz 

mit Carbonschicht

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg Schwungmasse
• stufenlos einstellbarer 

Widerstand

ProfiGym 2000 
Kraftstation
• Maße: (B x T x H): 

ca. 103 × 135 × 201 cm
• Latzugstange, 

Butterflystange und 
Bizepsseilzug

• inkl. 9 Gewichtsplatten

Infrarotkabine 
Trondheim 
mit 4 Voll-
spektrum-
strahlern
• LED-Farblichttherapie
• Anschluss an 230 V 

Steckdose
• hochwertiges 

Hemlock-Holz
• HIFI-System & 

Bedienpanel
• Stellmaß (B x T x H):

ca. 90 x 90 x 190 cm

59.99
UVP 99.99

–40%

Online-Kracher

999.99
UVP 1.599.–

–37%

1.299.–
UVP 2.199.–

–40%

139.99
UVP 229.99

–39%

249.99
UVP 399.99

–37%

ab

139.99
UVP 249.99

–44%

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca. 

2,35
kW

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca. 

1,6
kW

Pellet-Heizofen 
Easy Premium
• Raumheizver-

mögen: 200 m3
• Wärmebelastung: 

ca. 9,02 kW

bis zu 
2 Personen

versch. Größen, 
abgebildet: 

ca. 160 x 75 cm

1.399.–
Aktion

inkl. gratis 
Aschesauger

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

99.99
UVP 119.95

–16%

/?&_2169224000nur 
online

/?&_2554302000nur 
online

/?&_2553075000nur 
online

/?&_2563230000nur 
online

/?&_2278800000nur 
online

/?&_1949684000nur 
online

/?&_2163936000nur 
online

/?&_2542523000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

Akku-Mini-
Ketten-
säge 6", 
15,2 cm Sägeblatt
• bürstenloser Motor
• 2x 21V x 2.0Ah Akkus

Holzspalter 
HL2550GM
• Spaltkraft 

25 Tonnen
• spaltet Hart- oder 

Weichholz bis zu 
1.100 mm Länge

• einstellbarer Spalthub

Benzin-
Kehrmaschine 
SC2200PE
• inkl. Sammelbehälter 

& Schneeschild
• höhenverstellbare 

Handgriffe
• Drehzahlverstellung 

der Kehrbürste

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau
• auch 

für Fahr-
räder 
und 
Garten-
geräte 
geeig-
net

Balkon-
kraftwerk 
MiniPV 
600-HM6-V
• HOYMILES MH-600 

Micro-Wechselrichter
• Gesamtsolarisierung 800 Wp
• Abmessungen (B x H x L):

ca. 250 x 170 x 28 mm

Online-Kracher

399.99
UVP 699.–

–42%

ab

149.99
UVP 249.99

–40%
Gesamtmaße: 
ca. 161 x 86 x 
181 / 164 cm 
(B x T x H)

Gartenwagen 550 kg belastbar
• kugelgelagerte Luftbereifung
• Anhängerfunktion möglich

1.149.–
UVP 2.199.–

–47%

199.99
UVP 399.99

–50%

99.–
Aktion

99.99
UVP 149.99

–33%

2.199.–
UVP 3.199.–

–31%

Kaminholz-
unterstand
• in zwei 

Größen 
erhältlich

• natur-
belassene 
nordische 
Fichte

Made in 
Germany

ab

189.99
Aktion

MultimediaHaushaltFreizeitWohnenBaumarktGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Metall 
Geräte-
schuppen
• versch. 

Ausfüh-
rungen 
und Maße

–47%

33
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Küchentücher
3-lagig
8 x 45 
Blatt

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

XXL

Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische
versch. Sorten, 390 – 435 g
(5.10 – 5.69 / kg)

Rapso Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

3.79*

4.991

–24%

Arktis 
Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

4.99*

6.491

–23%

Kerrygold Käsescheiben
versch. Sorten
250 g (11.96 / kg) XXL

tiefgekühlt gekühlt

/?&_2162236000auch 
online

–37%
250 g

2.99
UVP 4.79

–46%

2.22*

3.691

1.99*

(4.57 – 5.10 / kg)

–39%

Puten-Schnitzel, 
-Brustrollbraten 
oder -Gulasch
100 g

0.99
1.491

–33%
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Gurken
Spanien/
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Ready to Drink
teilweise 
koffeinhaltig, 
10% Vol., 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(6.03 / l)

1.99*

2.491

–20%
/?&_2282436000auch 

online

Milka Großtafel
versch. Sorten
270 – 300 g
(6.63 – 7.37 / kg)

XXL

–42%
270 – 
300 g

1.99*

3.451

0.49*

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

Samstag, 21.10.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.10.23 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Großtafel 2.31

0.

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Küchentücher
3-lagig
8 x 45 
Blatt

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

XXL

Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische
versch. Sorten, 390 – 435 g
(5.10 – 5.69 / kg)

Rapso Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

3.79*

4.991

–24%

Arktis 
Premium 
Vodka
40% Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

4.99*

6.491

–23%

Kerrygold Käsescheiben
versch. Sorten
250 g (11.96 / kg) XXL

tiefgekühlt gekühlt

/?&_2162236000auch 
online

–37%
250 g

2.99
UVP 4.79

–46%

2.22*

3.691

1.99*

(4.57 – 5.10 / kg)

–39%

Coca Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.79 / l)

9.49*

14.991

–36%

Herren Hoodie „Core“ 
• mit Kapuze und 

Kanguru-Tasche
• hoher Baumwollanteil

24.99
UVP 39.95

–37%

auch 
online

Größe: M – XXL

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

Samstag, 21.10.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.10.23 – 35
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coca Cola 9.49

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Obst &
Gemüse DER ORTDER ORT

SAFTIGENSAFTIGENSAFTIGENMIT

ANGEBOTEN.

– ohne Vase –

3 – 4 
Blüten

Amaryllis mit Grün
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben
Stück

2.99*

Aktion

ANGEBOTEN.
Walnüsse
Frankreich/USA,
Kl. I, 1 kg Beutel XXL

kernlos

Mini Cherry-
rispentomaten
Niederlande, Kl. I
200 g Schale
(11.45 / kg)

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.73 / kg)

1.89*

2.291

–17%

Orangen
Südafrika, 
Kl. I, Sorte: 
siehe Ver-
packung
1,5 kg 
Netz
(1.99 / kg)

–23%

–8%

2.29*

2.991

2.09*

(10.45 / kg)

2.99*

Aktion

–20%
1 kg Beutel

3.99*

4.991

Rosenkohl
Niederlande/
Deutschland, 
Kl. I
750 g 
Beutel
(1.32 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Trauben 
hell
Italien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
400 g 
Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

Samstag, 21.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.10.23 –36
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Walnüsse 4.88, Champignon braun 1.99, 
Trauben hell 1.99, Mini Cherryrispentomaten 2.29
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Obst &
Gemüse DER ORT

SAFTIGENMIT

ANGEBOTEN.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

Samstag, 21.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.10.23 – 37

K
W

 4
2 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Brühpolnische
würzig, über 
Buchenholz 
geräuchert
100 g

Kalbs-Hals/Kamm
mit Knochen
100 g

0.89
1.191

–25%
Puten-Keule
ganz, Hkl. A
1 kg

–27%

4.99
6.901

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (19.30 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

5.79
6.991

–17%

0.99
1.591

–37%

Krustenschinken
gebraten
100 g

1.49
2.291

–34%

Portionswürste
versch. Sorten
100 g

0.99
1.591

bis zu

–37%

Ungarische Salami
mit Edelschimmel
100 g

1.79
2.491

–28%

Magerbäckchen
vom Schwein
100 g

0.99
1.291

–23%
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TOP FRISCHE
ZUM

TOP FRISCHE
TOP PREIS.

Backcamembert 
mit Dip
350 g
(5.69 / kg)

–33%

1.99*

2.991

–25%

1.49*

1.991

Rama 
Culinesse
500 ml
(2.98 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Oreo, Daim, KitKat oder 
Milka Eisbecher
480 ml (7.27 / l)

iglo Rahmgemüse
versch. Sorten, 500 g (4.44 / kg)

Ehrmann 
Robby Monster-
backe 
Wackel-
pudding
versch. 
Sorten
90 g
(5.44 / kg)

Zuivelhoeve 
High 
Protein 
Vla
versch. 
Sorten
150 g
(6.60 / kg)

Bubble Tea
versch. Sorten, 460 ml, zzgl. Pfand 0.25 (8.67 / l)

SALAT

0.49
UVP 0.85

–42%

TIEFGEKÜHLT DESSERTS

0.99
Aktion

2.22
Aktion

inkl.
Strohhalm

3.49
UVP 4.99

–30%

Aktion

–12%

3.99

3.49
(7.59 / l)

Müller Frucht
Butter Milch
versch. Sorten
500 g
(1.38 / kg)

–46%

0.69*

1.291

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

Samstag, 21.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.10.23 –38
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

Backcamembert 
mit Dip
350 g
(5.69 / kg)

–33%

1.99*

2.991

–25%

1.49*

1.991

Rama 
Culinesse
500 ml
(2.98 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Oreo, Daim, KitKat oder 
Milka Eisbecher
480 ml (7.27 / l)

iglo Rahmgemüse
versch. Sorten, 500 g (4.44 / kg)

Ehrmann 
Robby Monster-
backe 
Wackel-
pudding
versch. 
Sorten
90 g
(5.44 / kg)

Zuivelhoeve 
High 
Protein 
Vla
versch. 
Sorten
150 g
(6.60 / kg)

Robby Monster-

Bubble Tea
versch. Sorten, 460 ml, zzgl. Pfand 0.25 (8.67 / l)

SALAT

0.49
UVP 0.85

–42%

TIEFGEKÜHLT DESSERTS

0.99
Aktion

2.22
Aktion

inkl.
Strohhalm

3.49
UVP 4.99

–30%

Aktion

–12%

3.99

3.49
(7.59 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Dr. Doerr Fleischsalat
mit oder ohne Gurke 
200 g 
(5.95 / kg)

1.19*

1.691

–29%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

Samstag, 21.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.10.23 – 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kinder-
punsch
ohne 
Alkohol, 
trinkfertig
1 Liter
(1.49 / l)

Winzer-
glühwein 
Dornfelder
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

3.49*

Christkindl 
Glühwein
1 Liter
(1.99 / l)

Nürnberger 
Christkindles 
Glühwein rot
1 Liter (3.49 / l)

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

wieder im Sortiment

1.49*

Dauertiefpreis

/?&_2400061000auch 
online

/?&_2134368000auch 
online

Dresdner 
Striezel
Mehrfrucht 
Glühwein 
0,75 Liter
(4.39 / l)

3.29
Dauertiefpreis

Sohland,
Sachsen
Sohland,
Sachsen

Glühweinkocher Teramo
• Warmhaltefunktion: 

Temperatur von ca.
30 – 110° C

• in 7 L oder 
10 L 
verfügbar

• praktische 
Füllstands-
anzeige

ab

49.99
UVP 79.99

–37%

Glühweinkocher Teramo

ab Samstag, 14.10.23

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_2178335000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

Samstag, 21.10.23

Super WochenendeDo SaFr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 19.10.23 –40
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Maße: 
ca. 11,5 x 20 x 1 cm

Maße: 
ca. 17 x 1 x 17 cm

12.99
Aktion

Höhe ausziehbar 
von ca. 92 bis 128 cm

ca. 40 cm hoch, 
ca. 15 cm breit

Maße: ca. 
30 x 16 x 92 cm

Länge der 
Beine ca. 

30 cm

Wichtel, 
2er Pack
• für den 

Innen-
bereich

LED Wichtel
• für den Innenbereich 
• inkl. Batterien
• mit Dual-Timer-

funktion

XXL Weihnachtswichtel
• für den Innenbereich

Aktion
2er oder 
4er Pack

6.99

3.99
Aktion

Maße: ca. 
7 x 8,5 x 9,5 cm

LED Haus aus Holz
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterie

LED Echtwachs Stumpenkerzen, 
2er oder 4er Pack
• mit Timer-

funktion 
5 h

• inkl. 
Batterie

12.99
Aktion

12.

LED Leuchtstern 
zum Aufhängen
• mit Ein- und Ausschalter
• IP44 spritzwasser-

geschützt
• Kabellänge: ca. 7,5 m
• mit Dual-Timer

für innen und außen

Maße: 
ca. 44 x 48 x 57 cm

4.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße 2er: ca. 
Ø 7,5 x 12,5 cm

LED 
Motivleuchte
• mit Timer-

funktion
• inkl. Batterien

3.99
Aktion

Maße: ca. 
17 x 8 x 20 cm

Wichtel, 
2er Pack
• für den 

Innen-
bereich

Aktion
2er Pack

4.99

Festliche

TageTageTage
Leucht-

Maße 4er: 
ca. Ø 5 x 6,5 cm

Höhe: 
ca. 25 cm

LED Fensterfigur
• für den Innenbereich
• inkl. Batterien
• Dual-Timer
• mit Saugknopfhalterung 

und Hängevorrichtung

/?&_2566367000auch 
online

/?&_2397179000auch 
online
auch 
online

/?&_2566374000auch 
online
auch 
online

/?&_2566365000auch 
online
auch 
online

Samstag, 21.10.23 41netto-online.de
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gültig von Donnerstag, 19.10.23 – Samstag, 21.10.23

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Limonade 
oder Cola
mit oder 
ohne Zucker, 
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.20 / l)
Einzelpreis: 
0.59 (0.39 / l)

1,5 Liter

6x

1.77*

3.541

6 für nur

–50%

Coppenrath & Wiese 
Lust auf Kuchen
versch. Sorten
465 – 580 g
(4.12 – 5.14 / kg)

2.39
4.791

–50%

wähle selbst

tiefgekühlt

DIE BONUSJAGD
EXKLUSIV IN DER NETTO APP: 

15 € 35 € 450 €200 €75 €

Rabatt
1 €
Rabatt

2 €
Rabatt Rabatt

10 €
Obstighurt 

gratis

0.50 €

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar –9 941241 067845

75
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den ge-
samten Einkauf – kombinierbar. 75 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem ra-
battfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
20.10.23

75
Zusatz-Punkte

gültig am 
Freitag, 20.10.23

Aktionszeitraum: 02.10. – 31.10.2023. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-App 
und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. Couponausspielung nach Erreichen vordefinierter Einkaufs-
schwellen während des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto-App.

Aktionszeitraum: 02.10. – 31.10.2023. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-App 

Einkäufe sammeln und für jede Stufe einen exklusiven 
Spar-Coupon in der Netto-App freischalten!

Einkäufe sammeln und für jede Stufe einen exklusiven Einkäufe sammeln und für jede Stufe einen exklusiven 
Jeder Einkauf im Oktober zählt!

16 €
sparen

über

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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Limonade 
oder Cola
mit oder 
ohne Zucker, 
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.20 / l)
Einzelpreis: 
0.59 (0.39 / l)

1,5 Liter1,5 Liter

6x

1.77*

3.541

6 für nur

–50%

Coppenrath & Wiese 
Lust auf Kuchen
versch. Sorten
465 – 580 g
(4.12 – 5.14 / kg)

2.39
4.791

–50%

wähle selbst

tiefgekühlt

DIE BONUSJAGD
EXKLUSIV IN DER NETTO APP: 

15 € 35 € 450 €200 €75 €

Rabatt
1 €
Rabatt

2 €
Rabatt Rabatt

10 €
Obstighurt 

gratis

0.50 €

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

ab 30 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar –9 941241 067845

75
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den ge-
samten Einkauf – kombinierbar. 75 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem ra-
battfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
20.10.23

75
Zusatz-Punkte

gültig am 
Freitag, 20.10.23

Aktionszeitraum: 02.10. – 31.10.2023. Für die Couponausspielung ist der Download bzw. Aktualisierung der Netto-App 
und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. Couponausspielung nach Erreichen vordefinierter Einkaufs-
schwellen während des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto-App.

Einkäufe sammeln und für jede Stufe einen exklusiven 
Spar-Coupon in der Netto-App freischalten!

Jeder Einkauf im Oktober zählt!

16 €
sparen

über

Entrecôte
vom Jungbullen, 
saftig, marmoriert
100 g

1.39
2.791

–50%
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Müller Thurgau 
Qualitätswein
1 Liter
(1.44 / l)

Deutschland

1.44*

2.891

–50%

Premium-
Einkaufskorb „Falko“
• max. Tragegewicht: 

ca. 25 kg
• praktisches 

Innenfach mit 
Reißverschluss

• zusammenfaltbar

17.49
UVP 34.99

–50%

Maße aufgeklappt: 
ca. 48 x 27 x 28 cm

Volumen: 
ca. 26 Liter

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43

gültig am Freitag, 20.10.23
NETTO-TAG!
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

6 für nur

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.68 / l)

6.79
8.991

–24%

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

Schweine-Fleischpfanne
nach „Gyros-Art“
100 g

0.69
1.391

–50% fettarme H-Milch
1,5% Fett, 12 x 1 Liter
(0.74 / l) Einzelpreis: 0.95

1 Liter1 Liter

12x

8.88*

11.401

–22%

Paprika-Mix
Spanien/Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

1.29*

2.191

–41%

5.55

Aktion

Holzbriketts
10 kg (0.56 / kg)

– regionale Abweichungen möglich –

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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fettarme H-Milch

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
21.10.23
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Fleischpfanne 8.90, 
Sternburg Export 6.99, Paprika-Mix 1.99
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

Kostenlos Netto-App 
downloaden!

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN

-10%
App-Rabatt*

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. 
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.

Montag, 16.10.2023 – Samstag, 21.10.2023



nur 
online

/?&_2260075003 nur 
online

/?&_2198673000

nur 
online

/?&_2276919000 nur 
online

/?&_2260445000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Elektro-Motorhacke MTE380
Best.-Nr. 2198673000

•  leistungsstarker 
1.050 Watt Motor

•  max. Arbeits-
breite: 36 cm

•  max. Arbeits-
tiefe: 20,5 cm

•  16 Messer

Benzin-Kettensäge 
CSH56 inkl. ProCut  
Kette und Schwert
Best.-Nr. 2260075003

•  durchzugstarker 2,3 kW / 3,1 PS 
2-Takt Motor mit 56 cm3 Hubraum

•  ca. 51 cm ProCut Qualitäts-Schwert
•  Kette mit 47 cm Schnittlänge für bestes 

Schnittergebnis
•  großer Krallenanschlag aus Metall für 

sicheres Arbeiten 

124.99*

UVP 319.-

–60%

104.99*

UVP 199.-

–47%

nur 
online

nur 
online

4in1 Benzin-Multifunktionsgerät
MFH5200-4P
Best.-Nr. 2276919000

•  leistungsstarker 51,7 cm3 2-Takt-Motor
•  Doppelfadenspule, 

ca. 43 cm Schnittbreite
•  max. Schnittstärke: 24 mm
•  Winkelverstellung um 

165º verstellbar 
(+90º / 0º / -75º)

Regenfasspumpe 
BAP350
Best.-Nr. 2260445000

•  350 Watt starker Motor 
in einem kompakten 
Gehäuse

•  Fördermenge: 
ca. 4.000 l/h

•  max. Förderhöhe: 
ca. 11 m

nur 
online

nur 
online 49.99*

UVP 159.-

–68%

169.99*

UVP 379.-

–55%

Online exklusiv
netto-online.de

Garten-
technik



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/gartentechnik?

nur 
online

/?&_2545221000

nur 
online

/?&_2464190000

nur 
online

/?&_2163951000 nur 
online

/?&_2248156000

33
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/gartentechnik?Alles rund um das Thema Gartentechnik online
unter: netto-online.de/gartentechnik

nur 
online

Geräteschrank 
mit Feuerholz-
unterstand
Best.-Nr. 2545221000

•  Material: ca. 14 mm starke, 
naturbelassene, nordische 
Fichte 

•  optimale Kombination aus 
Geräteschrank und Feuer-
holzunterstand

•  natürliche Optik

Made in
Germany

Aktion

599.99*

Schubkarre 
Garden
Best.-Nr. 2163951000

•  stabile Schubkarre mit 
verzinkter Wanne

•  Wanne mit ca. 
100 Liter Mulden-
volumen

•  max. Tragkraft: 210 kg

Rasenlüfter Schuhe
Best.-Nr. 2464190000

•  schnell einsatzbereit – 
Rasenpflege ohne sperrige, 
elektrische Geräte

•  26 stabile Nägel aus Stahl 
mit ca. 5,5 cm Länge zur 
Bodenauflockerung

•  Einheitsgröße: Schuhe per 
Riemen und Metallschnal-
len anpassbar

Maße: ca. L 141 x 
B 59 x H 62 cm

nur 
online

nur 
online 58.99*

UVP 99.99

–41%

14.99*

UVP 29.99

–50%

Schnittschutz-
handschuh 
Blade Protect, 3er-Pack
Best.-Nr. 2248156000

•  geprüft nach EN388:2016 – 4X42D
•  praktische Touchscreen-Finger
•  reiß- und schnittfest
•  Material Futter: Hochleistungs-Polyethylen, 

Glasfaser und Polyester,
Material Handfläche: Nitril

nur 
online 12.99*

UVP 23.99

–45%

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_2149181000

nur 
online

/?&_2194849000

nur 
online

/?&_2543527000

Gültig im Online-Shop unter netto-online.de ** 999 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte auf das gesamte Sortiment, ausgenommen Pre- und Anfangsmilch, Gutscheine, Bücher, Guthabenkarten und Pfand, mit dem Code: 
N-999DC-1023, ab einem Mindestbestellwert von 99 €. Punktegutschrift ca. 1 Woche nach der Rechnungsstellung. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – be zogen auf den gesamten Einkauf – kombi nierbar. 

Gutscheincode nur einmal und nicht nachträglich je DeutschlandCard-Konto ein lösbar. Bei Missbrauch werden Punkte zurück belastet. Einlösbar von 28.09.23 – 31.10.23.
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Akku-Kettensäge KS 18-401-30
Best.-Nr. 2194849000

•  Schnittlänge: ca. 24 cm
•  Schwertlänge: ca. 25 cm
•  inkl. 4,0 Ah Akku 

und Ladegerät

nur 
online 129.99*

UVP 189.-

–31%

Holzspalter GHS 
1000/14TE-A
Best.-Nr. 2149181000

•  Motorleistung (P1): 4,3 kW
•  Hydraulikdruck: ca. 245 bar
•  Zylinderhub: ca. 960 mm

nur 
online

1.049.–*

UVP 1.598.-

–34%

Akku Astschere ASC 18-201-05 K
Best.-Nr. 2543527000

•  max. Schnittstärke: 3 cm
•  inkl. 2,0 Ah Akku und Ladegerät

nur 
online 119.99*

UVP 149.-

–19%

mit dem Code:

N-999DC-1023
auf das gesamte 

Sortiment **
Zusatz-Punkte

999

Online exklusiv
netto-online.de

Holz-
bearbeitung



nur 
online

/?&_2543528000 nur 
online

/?&_1641757000

nur 
online

/?&_2542841000

55Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bandsäge GBS 200
Best.-Nr. 2543528000

• ca.  45º schwenkbar
•  max. Schnitthöhe: 8 cm
•  max. Schnittlänge: 19 cm

Absauganlage HD2P
Best.-Nr. 1641757000

•  leistungsstarker 1,25 kW Motor
•  umfangreiches Zubehörset
•  praktisch im Koffer 

verstaubar

Aufbaumaß: 
ca. L 44,5 x 

B 35 x H 69 cm

nur 
online

nur 
online129.99*

UVP 199.-

–34%

74.99*

UVP 199.-

–62%

Doppelzylinder-
Kompressor-
Set AY676
Best.-Nr. 2542841000

•  inkl. Druckluft-Schlagschrauber
•  inkl. Zubehör-Set mit Schlauch, 

Ausblaspistole und Reifen-
füllpistole

nur 
online

285.–*

UVP 319.95

–10%

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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netto-reisen.de

RUNDREISE NEPAL – KULTUR & AKTIV   12-tägige Rundreise  Mittelklassehotels & Klosterübernachtung  DZ, Halbpension

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 

nach Kathmandu und zurück
•  Rundreise und Transfers gemäß Reiseverlauf

im klimatisierten Reisebus
•  Ausfl üge und Eintritte gemäß Reiseverlauf, u. a. 

Besuch des „Affentempels“ Swayambhunath Stupa, 
Bootsfahrt auf dem Phewa-See

•  9 Nächte im DZ in Mittelklassehotels während der Busrundreise
• 1 Nacht im DZ im Balambu-Kloster 
• Halbpension
• Yogakurs in Bandipur
• Ayurveda Massage in Pokhara
• Kochkurs & Abendessen bei einer Familie
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung                                                                                                                             

Danach machen wir eine leichte Wanderung nach Ramkot
Tag 8: Bandipur – Bergstadt Pokhara. Unsere Reise führt uns nach Pok-
hara, wo wir eine Bootsfahrt auf dem Phewa-See unternehmen
Tag 9: Pokhara – Sarangkot – Pokhara. Es geht frühzeitig nach Sarangkot, 
um den Sonnenaufgang über den Bergen zu genießen. Anschließend machen 
wir einen Fotostopp an den David-Wasserfällen und besichtigen einen hinduis-
tischen Hochzeitstempel. Danach werden Ayurveda-Ganzkörperbehandlungen 
angeboten
Tag 10: Pokhara. Tag zur freien Verfügung. Am Abend kochen und essen wir 
gemeinsam mit einer nepalesischen Familie lokale Gerichte
Tag 11: Pokhara – Kathmandu. Rückreise nach Kathmandu
Tag 12: Abreise. Ankunft in Deutschland am gleichen oder nächsten Tag
Wunschleistungen: Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: € 199.- p.P./Aufenthalt
Nicht inklusive: Visum- und Bearbeitungsgebühr Nepal: ca. USD 40.00

Reiseverlauf: 
Tag 1: Anreise. Flug von Frankfurt nach Kathmandu
Tag 2: Kathmandu. Ankunft, Empfang und Transfer zum Hotel 
Tag 3: Kathmandu. Heute besuchen wir den Swayambhunath Stupa, das 
älteste und bedeutendste buddhistische Heiligtum, die ehemalige Königsstadt 
Kathmandu mit dem Tempel der Lebenden Göttin und den Durbar-Square mit 
seinen Tempeln und Palästen
Tag 4: Klosterübernachtung. Wir fahren nach Naikap und weiter zum Ba-
lambu-Kloster mit herrlichem Blick auf das Kathmandu-Tal und die Bergkette. 
Dort haben wir am Nachmittag die Möglichkeit, eine Klosterzeremonie zu be-
obachten
Tag 5: Kloster – Gorkha. Nach der morgendlichen Zeremonie geht es über 
den Thankot Pass und entlang der Flüsse Trisuli und Marsyangdi zur alten 
Königsstadt Gorkha. Unterwegs unternehmen wir eine sanfte Wanderung. Am 
Nachmittag besuchen wir den Gorkha-Palast
Tag 6: Gorkha – Bandipur. Weiterfahrt nach Band-pur, um ein typisches 
altes Dorf mit einer wunderschönen Landschaft und hervorragender Aussicht 
auf das Himalaya-Gebirge zu besichtigen
Tag 7: Bandipur. Wir starten mit einem zweistündigen Yogakurs in den Tag. 

Phewa-See

 Bild: © Getty Images

10 Nächte

1.799.–
p.P. ab

Himalaya-Gebirge Stupa von Bodnath Kathmandu Tal Swayambhunath Stupa

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

OMAN – SALALAH KOMBINATION AUS STADT UND STRAND   4- & 5-Sterne Hotels, DZ Deluxe bzw. Gartenblick, HP bzw. AI 

Leistungen inklusive:
• Flug nach Salalah und zurück inkl. allen Transfers
•  3 Nächte im 4-Sterne-Hotel im 

DZ Deluxe mit Halbpension
•  6 Nächte im 5-Sterne-Hotel im 

DZ Gartenblick mit All Inclusive
•  3 Ausfl üge:
  - Jebel Safari
  - Salalah City Tour
  - Salalah Gestern und Heute
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Verpfl egung: Halbpension (Frühstücks- und Abendbuffet)
5-Sterne-Hotel Salalah Rotana Resort:
Ausstattung: Rezeption, WLAN, Buffetrestaurant, 3 À-la-carte-Restaurants 
(gg. Gebühr), Strandrestaurant (gg. Gebühr), 3 Bars, Fitnesscenter, Wellness-
bereich und Süßwasser-Swimmingpool. Liegen, Sonnenschirme und Badetü-
cher am Pool und Strand inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Gartenblick (ca. 43 qm) mit Bad oder Dusche/WC, Föhn, 
WLAN, Safe, TV, Klimaanlage und Balkon oder Terrasse
Verpfl egung: All Inclusive (Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet, ausgewählte 
alkoholische und alkoholfreie Getränke (10.30 – 23 Uhr))
Wunschleistungen: Zuschlag DZ zur Alleinbenutzung: € 529.- p.P./Auf-
enthalt
Nicht inklusive: Visumsgebühren: ca. OMR 5.00 (umgerechnet ca. € 10.00, 
nur über https://evisa.rop.gov.om)

Beschreibung der Ausfl üge: 
·  Jebel Safari: Besuch des Gebirgsabschnittes Jebel Samhan und des Tawi 

Attair Sinkhole, Mittagessen im immergrünen Wadi Darbat, Ausklang des 
Tages bei Taqa mit Panorama-Blick über das Taqa-Plateau 

·  Halbtagesausfl ug Salalah Gestern und Heute: Dieser Ausfl ug führt 
uns durch das tropische Paradies Salalahs mit üppigen Obst- und Ge-
müseplantagen und wir machen an einem der typischen Obststände 
Halt. Danach schlendern wir über den Gold-Souk, auf dem der für Dhofar 
typische Schmuck zu fi nden ist. Anschließend fahren wir in die moderne 
Salalah Gardens Mall

·  Halbtagesausfl ug Stadtrundfahrt Salalah: Wir besuchen zuerst das 
Museum des Weihrauchlandes (UNESCO Weltkulturerbestätte), danach 
fahren wir entlang grüner Obst- und Gemüseplantagen und zu der Sultan 
Qaboos Moschee. Als Abschluss des Tages machen wir einen Fotostopp 
am imposanten Al Husn-Palast und besuchen den lebhaften Haffah Souk 
mit einer Vielzahl an Geschäften

4-Sterne-Hotel Salalah Gardens:
Ausstattung: Rezeption, WLAN, 2 Buffetrestaurants, À-la-carte-Restau-
rants, 2 Bars, 2 Swimmingpools, Liegen, Sonnenschirme und Badetücher 
am Pool inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 32 qm) mit Bad und Dusche/WC, Föhn, WLAN, 
Safe, TV und Klimaanlage

Salalah Rotana Resort – Strand
Inkl. 3 spannenden Ausflügen

9 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Souk Wadi Darbat ObstmarktSultan Qaboos Moschee

 Bild: © Getty Images Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer  
Anreisetermine 10 Nächte
10.01. € 1.799.-
11.03. | 08.05. € 1.899.-
14.02. | 15.04. | 12.06. € 1.999.-
Abfl ughafen: Frankfurt
Mindestteilnehmerzahl: 10 Personen. Bei Nichterreichen behält sich der 
Reiseveranstalter vor die Reise bis spätestens 30 Tage vor Reisebeginn 
abzusagen. Notwendig werdende Änderungen, die zumutbar sind und den 
Charakter der Reise nicht verändern, bleiben vorbehalten.
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B241449 

Preise 2023/2024 pro Person im DZ Deluxe bzw. Gartenblick
Anreisetermine 9 Nächte
Dezember 23, Januar 24 ab € 1.499.-
November 23, April 24 ab € 1.549.-
Oktober 23, März 24 ab € 1.599.-
Februar 24 ab € 1.659.-
Abfl ughafen: München | Bitte beachte, dass Hotels im Oman Alleinreisende 
Personen unter 21 Jahren ohne eine ältere Begleitperson nicht akzeptieren. 
Laut Gesetz muss mindestens eine Person pro Zimmer 21 Jahre alt sein.
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B241697

Reisen online buchen
netto-reisen.de

Inkl. Yoga- und Kochkurs 
sowie Ayurveda Massage

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis, KitKat Mini Mix: 30.49

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

nur 
online

nur 
online

nur 
online

DERORT FÜR TECHNIK 

ZUM TOLLEN PREIS.

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.27 / l) 

27.49*

33.991

–19%

KitKat Mini Mix

Best.-Nr. 2550538000

12 x 197,4 g

(11.82 / kg) 

197,4 g
12x

entspricht

Einzelpreis: 2.33 27.99*

35.881

–21%
12 für nur

Zertifizierte 

Refurbished 

Produkte 

von Apple
Best.-Nr. 102320

z.B. Apple HomePod 

Mini A2374

z.B. Apple 

iPad Air 4 Gen. 

2020 10,9" 64 

GB Wi-Fi und 

Cellular

z.B. Apple Watch SE 

2. Gen GPS 40 mm 

Dark Grey Aktion

74.90*ab

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Oktober 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 15

nur 
online

DER

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000
2322289000
2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.27 / l) 

z.B. Apple 

iPad Air 4 Gen. 

2020 10,9" 64 

GB Wi-Fi und 

Cellular

Einfach online oder telefonisch unter 089

 FÜR TECHNIK 
PREIS.

197,4 g197,4 g
12x

–21%

Zertifizierte 
Zertifizierte 
Zertifizierte 

Refurbished 
Refurbished 
Refurbished 

Produkte Produkte Produkte 

von Applevon Applevon Apple
Best.-Nr. 102320
Best.-Nr. 102320

Aktion

74.9074.9074.
*

 bestellen

Oktober 2023

Gutschein

im Heft auf S. 15

Online-Angebote 
Oktober

nur 
online

DERORT,
AN DEM DU GUT IN DEN 

HERBST KOMMST.

849.99*

UVP 1.149.-

–26%

  Bestell- 

  Hotline

  unter

089 700 66 700

Montag – Freitag

von 8:00 –

19:00 Uhr**

Gartenhaus Swen

Best.-Nr. 2525476000

• nordisches Fichtenholz, 

naturbelassen

• Sockelmaß: ca. B 200 x 

H 209 x T 200 cm

• Wandstärke: ca. 18 mm

• inkl. Massivholzboden

• inkl. Montagematerial 

und Montageanleitung

999
Zusatz-Punkte

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie 

beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

31.08.2023 – 31.10.2023
netto-online.de

Exklusive Angebote

nur online

DER
AN DEM DU GUT IN DEN 

HERBST KOMMST.

Gartenhaus Swen

Best.-Nr. 2525476000

• nordisches Fichtenholz, 

naturbelassen

• Sockelmaß: ca. B 200 x 

H 209 x T 200 cm

• Wandstärke: ca. 18 mm

• inkl. Massivholzboden

• inkl. Montagematerial 

999
Zusatz-Punkte

849.99
849.99
849.

*
–26%

  Bestell- 

  Hotline

  unter

089 700 66 700

Montag – Freitag

von 8:00 –

19:00 Uhr**

089 700 66 700

  Bestell- 

  Hotline
  Bestell- 

  Hotline

–26%

31.08.2023 – 31.10.2023
netto-online.de

Exklusive Angebote

nur online

Online-Sonderangebote 

Jede Menge Urlaub

Kuba · Nepal · Ägypten · Tunesien · Spanien 

Türkei · Griechenland · Montenegro · Polen · Bulgarien 

Oman · Zypern · Norwegen · Niederlande · Dänemark u.v.m.

Reisemagazin Oktober • Buchbar ab 28.09.2023

netto-reisen.de

15-tägige Rundreise 

inkl. Flug

4-Sterne-Hotels

Nachtzug & Erlebnistouren

   Seite 2

Vietnam2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

12 Nächte

1.699.–
p.P. ab

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

15-tägige Rundreise 

4-Sterne-Hotels

Nachtzug & Erlebnistouren

Seite 2

Vietnam

12 Nächte

1.699.–1.699.–1.699.
p.P. ab

Reise-Angebote
Oktober

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL




